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4585 3:EEFIBRS 21 HFENVESBhEV 1:Zz58Bbhbian
3m1(25) 3% 2(30) 3 ® 3(26) 3m4(13) 3®m5(27) 3m6(35) 3m7 (19) 3 E2{FQT74)
x| 4 | 3 2] 1@l 4| 3| 2| 1 |Exl 4| 2| 2| 1|lEsl 4| 3| 2| 1|l@E 4| 3| 2| 1|Em 4| 3| 2| 1|mE a| 3| z2]|1|EE 3 2 |a
25| 7| 1a| 4| o 28] 13| ol s| 1| 28] 8| 1| s| 2| 3] 6] s 1| ol 27| o 1] 4] of 35| 15| 17| 3| o 16] 4| 1] of 1 170] =8 71| 22| 3
1 [FBETIE, BFEREEC2TLyb A3y HENICEREATVSLEENET D,
28.0%| 56.0%| 16.0%| 0.0% 46.4%| 32.1%| 17.0%| 3.6% 30.8%| 42.3%| 10.2%| 7.7% 46.2%| 26.2%| 7.7%| o.0%| | 33.3%| 51.0%| 10.8%] 0.0% 42.9%| a8.6%| 8.6%| 0.0%| [25.0%|68.8%| 0.0%| 6.3% 36.1%| 41.8%) 12,00 1.8%
25| o] 1s| 1| of 28] 11| 15| 2| 1| 28] o 13l 4] o 13| 3| 7] 3| ol 27| 7| 8] 2| o| 35| 15| 18] 4] o] 18] 5| 1] 1| of 70| sa|  sa] 18] 1
2 |EEOERECEDET, BRIEHEATLS.
36.0%| 60.0%| 4.0%| 0.0% 39.3%| 53.6%| 7.1%| 3.6% 34.6%| 50.0%| 15.4%| 0.0% 23.1%| 53.8%| 23.1%| 0.0%| |[25.0%|66.7%| 7.4%| 0% 42.9%| 45.7%| 11.4%| 0.0%|  [31.3%|62.5%| 6.3%| 0.0% 31.8%| 40.4%| 0.4%|0.6%
. 25| 6| 16| 2| 1| 28] 10| 15| 2| 1| 28] of 11| s| 1| 13| 4| 3] 6| of 27| 8| 14| 5| of 35| 15| 1] 13| 7| 6] | | 1| 1 170] =2 70| 33| 10
3 |EE, £EEFLTTELAHEPERERETIHENHS.
20.0%| 64.0%| 8.0%| 2.0% 35.7%| 52.6%| 7.1%| 2.6% 30.6%| 42.3%| 10.2%| 3.8% 30.8%| 23.1%| 46.2%| 0.0%| | 20.8%| 51.0%| 18.5%| 0.0% 42.9%| 31.4%| 37.1%| 200%|  [43.8%|43.8%| 6.3%| 6.3% 30.6%| 41.2% 10.4%|5.0%
] a5 7| 6] 2| 1| 28] o 19| o of 28] 11| 1] 4] o 1] 2| o 2| o 27| s| 18] 2| 1| 35| 17| 18] 2| o 1] 6 1w o o170 =1 90| 12| 2
4 |REOHRPADLEALTLRVT, hhUPTVNEETHD.
28.0%| 64.0%| 8.0%| 2.0% 32.1%| 67.0%| 0.0%| 0.0% 42.3%| 42.3%| 15.0%| 0.0% 15.4% 69.2% 15.4%| 0.0% 18.5%| 70.4%| 7.4%| 3.7% ag.6%| a5.7%| 57%| 0.0%|  |37.5%|62.5%| 0.0%| 0.0% 30.0%| 52.0%| 7.1%|12%
25| 5| 16| 3| 1| 28] 13| 14| 1] of 26| of 11| 8] o 13| a4l 7| 2| of 27| s 2 1| 1 38| 1| 19 6| o 18] 4| 11| 1| o 70| 46| &7| 1] 2
5 |&EfE— AUVLYICEZR ST, EHMMVEENLET TV,
20.0%| 64.0%| 12.0%| 4.0% 46.0% 50.0%| 3.6%| 0.0% 34.6%| 42.3%| 23.1%| 0.0% 30.8%| 53.8%| 15.4%| 0.0% 18.5%| 74.1%| 3.7%| 2.7% 28.6%| 54.3%| 17.1%| 0.0%|  |25.0%|68.2%| 6.3%| 0.0% 27.1%| 51.2%| 1129 1.2%
#* s 7| 18] 2 o 28] 16| 12| o o 26| 13| 10| 3] o 13] 4] 6 3| of27| s 16 =2 1| 35| 1] 17| 2| of 1] 9o 6 1| o 170] &4 77| 12| 1
. 6 |(BRBOMICT—ITuoPBEICRIDTIAMNEEESE{E->TINS,
] 28.0%| 64.0%| 8.0%| 0.0% 57.1%| 42.0%| 0.0%| 0.0% 50.0%| 38.5%| 11.5%| 0.0% 30.8%| 46.2%| 23.1%| 0.0%| | 206%|s0.3%| 7.4%| 37% a5.7%| 48.6%| 5.7%| 0.0%| |56.3%|37.5%| 6.3%| 0.0% 37.6%| 45.3%| 7.1%|0.6%
# o5 7| sl a] o 28] 12| 18] o o| 28] 10| 12 4] o ] 3] 5| 4] 1| 27| 8] 16| 2| 1| 35| 12| 19| 4| o] 18] 5| 10| 1| of 170] 52| 82| 18] 2
1 |BRTCRELEABRNEN-WLERTETLS,
7l 28.0%| 56.0%| 16.0%| 0.0% 42.9%| 57.1%| 0.0%| 0.0% 38.5%| 46.2%| 15.0%| 0.0% 23.1%)| 38.5%| 30.8%| 7.7%| | 20.6%|s0.3%| 7.4%| 37% 34.3%| 54.3%| 10.4%| 0.0%| [31.3%|62.5%| 6.3%| 0.0% 30.6%| 48.2%| 10.6%| 1.2%
g |BRTOABLRLECDNH =5, REPRECHEY, B TRALYTIRELT 25 5[ 12 7 1| 28| 16 9 3 0| 26| 10| 14 2 o] 13 2 9 2 of 271 10| 13 3 1 35| 13| 18 3 0| 16 7 7 2 of 170 56 76| 20 2
OB ERNELTI S, 20.0%| 48.0%| 28.0%| 4.0% 57.1%| 32.1%| 10.7%| 0.0% 38.5%| 53.8%| 7.7%| 0.0% 15.4%| 69.2%| 15.4%| 0.0% 37.0%| 48.1%| 11.1%| 3.7% 37.1%| 54.3%| 8.6%| 00%| |43.8%|43.8% |12.5%| 0.0% 32.9%| 44.7%| 11.8%| 1.2%
2| 5| 3] s 2| 28] 10| 17| 1| o 26| 8| 1a| 3] 1] 18] 4] 3] 6] o 27| 10| 15| 2| of 38| 1w 21| 3| 1] 1| & 7| 1| of 10| 47| s3] 20| 4
9 |BHMEBCNTAR FRREHCEERHICES TRYEHS. SHL=.
20.0%| 52.0%| 20.0%| 8.0% 35.7%| 60.7%| 3.6%| 0.0% 30.8%| 53.8%| 11.5%| 2.8% 30.8%| 23.1%| 46.2%| 0.0% 37.0%| 55.6%| 7.4%| 0.0% 28.6%| 60.0%| B.6%| 29%|  |50.0%|43.8%| 6.3%| 0.0% 27.6%| a8.8%| 11.8%| 2.4%
25| 6| 18] 3] o 28] 13| 13 1| 1| 26| 10| 13| 3| o 13| s| 4] 4| of 27| 10| 14| 3| of 35| 11| 24| of o 18] 7| 9o of of 170] 5| =4l 14 1
10 |ERICHLTERMIZRVBA TS,
24.0%| 64.0% 12.0%| 0.0% 46.4% 46.4%| 3.6%| 3.6% 38.5%| 50.0%| 11.5%| 0.0% 38.5%| 30.8%| 30.8%| 0.0% 37.0%| 51.9% 11.1%| 0.0% 31.4%| 68.6%| 0.0%| 0.0%| |43.8%|56.3%| 0.0%| 0.0% 32.4%| 49.0%| 8.2%|0.6%
o5 14| 8] 2| 1| 28] 14| 3] | 1| 28] 1| 12| 2 1] 18] 5| 5| 2 1l 27| 13| 13 1| of 38| 18] 1a| 3| o] 18] 10| 5| 1| o 170] 75| es] 11| 4
11 | BEDOZRECEA. /—FMOLR— M EFEBALRBLTLS.
56.0%| 32.0%| 8.0%| 4.0% 50.0%| 46.4%| 3.6%| 3.6% 42.3%| 46.2%| 7.7%| 3.8% 38.5%| 38.5%| 15.4%| 7.7% 48.1%| 48.1%| 3.7%| 0.0% 51.4%| 40.0%| 8.6%| 0.0%| |62.5%|31.3%| 6.3%| 0.0% 44.1%| 38.2%| 6.5%|2.4%
25| 11| 12| 2| o 28 17| 11| o of 26| 12| 12| 2| 1| 18] 4| 7| 2| of 27| 13| 14| o of 35| 13| =20 2| of 16 11| 5| o of 170 70 6] 8] 1
12 |BROTF—EFo>TEELTNS. (WHEE. #hOMEE. fah. SLe~Y, BRYS)
44.0%| 48.0%| 8.0%| 0.0% 60.7%| 30.3%| 0.0%| 0.0% 46.2%| 46.2%| 7.7%| 3.8% 30.8%| 53.8%| 15.4%| 0.0% a8.1%| 51.0%| 0.0%| 0.0% 37.1%| 57.1%| 57%| 0.0%|  |68.8%|31.3%| 0.0%| 0.0% a12%| aa7%| 4.7%|0.6%
| [ mERESSTL, 1 s—fobbmREREh T seBLETy, | 29| 9| 19| 5| o[ 28] 2] w| e of 2] o w0 4 3l w[ 3| 8 2 ofar| 7 1] [ z[35] 12 ] 3] 1] e 8 i ifiro] 48 77| 23] 6
20.0%| 60.0%| 20.0%| 0.0% 42.9%| 35.7%| 21.4%| 0.0% 34.6%| 38.5%| 15.4%| 11.5% 23.1%| 61.5%| 15.4%| 0.0%| | 25.9%|55.6%| 11.1%] 7.4% 34.3%| 54.3%| 8.6%| 29%|  [37.5%|50.0%| 6.3%| 6.3% 28.2%| 45.3%| 13.5%| 3.5%
25| 6| 1a| 4| 1| 28] 1a] 3] 1| o| 26] 8] 12| 6] of 18] of of & o 27] 1w 17| o of 35| 1] 17| 2| of 1] 7| 8] 1] o 170] 4| 82| 17| 1
2 |EEOEBEICADET, BRNEDHSA TN,
24.0%| 56.0%| 16.0%| 4.0% 50.0%| 46.4%| 3.6%| 0.0% 30.8%| 46.2%| 22.1%| 0.0% 0.0%| 69.2%| 30.8%| 0.0%| | 37.0%|63.0%| 0.0%| o0.0% a5.7%| a8.6%| 5.7%| 0.0%|  |43.8%|50.0%| 6.3%| 0.0% 31.8%| 48.2%|10.0%| 0.6%
25 5| 14| 13 5| 28] 14| 13| o 1| 28] 11| 10| 5| o 13| o 6 7| o 27| 7| 18] 1| 1| 38| 12| 20| 3| o 1] 7| 8] 1| of 70| 4o] s 20 7
3 |EED EERALTTHELARESVERERETIRENHS.
20.0%| 56.0%| 52.0%| 20.0% 50.0%| 46.4%| 0.0%| 2.6% 42.3%| 38.5%| 19.2%| 0.0% 0.0%| 46.2%| 53.8%| 0.0%| |25.9%|e6.7%| 37%| 37% 343%| 57.1%| 8.6%| 0.0%|  [43.8%|50.0%| 6.3%| 0.0% 28.8%| 47.6%| 17.1%) 4.1%
2s|  s| 18] 2| 2] 28] 13| 15| o o 28] of 1| 7| o ] 3] 7| 1] 2[ 27| 8] 18] o] 1| 35| 1a| 18] 3| of 18] 7| o] of of 170] s2[ sa] 13 s
4 |EEORBAOLANTHARANT, HhUPTLERETHD.
20.0%| 64.0%| 8.0%| 8.0% 46.4%) 53.6%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 38.5%| 26.9%| 0.0% 23.1%| 53.8%| 7.7%| 15.0%| | 20.6%|e6.7%| 0.0%| 3.7% 40.0%| 51.0%| 8.6%| 0.0%| [43.8%|56.3%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 49.4%| 7.6%|2.9%
250 6 18| 3] of 28] 17| 10| 1| o 2] o 12{ 5| of 13| 2 8 3| of2r| 7| 16| 3| 1f 38| 13| 1] 3| of 16| & & of of 70| 4] s 18] 1
5 |EfE—AVDEYIZEZEE -, THEMNMERMNGRETING,
24.0%| 64.0%| 12.0%| 0.0% 60.7%| 35.7%| 3.6%| 0.0% 34.6%| 46.2%| 10.2%| 0.0% 15.0%| 61.5%| 23.1%| o.0%| | 25.0%|s0.3%| 11.1%| 37% 37.1%| 54.3%| 8.6%| 0.0%|  |50.0%|50.0%| 0.0%| 0.0% 31.8%| 47.6%| 10.6%| 0.6%
= 25 8] 11| e of 28] 13] 1] 1|  of 28] 0| 11| 3] o[ 1| 1| & & ol 27| 7] 1s] of 1 3s] i3] 19| 3] of 6] & 8] of of 10| s2f 82| 17| 3
I 6 |HEEOMICT—7T s OREICRI DT MEEESEFELTINVS,
F9 32.0%| 44.0%| 24.0%| 0.0% 46.4%| 50.0%| 3.6%| 0.0% 38.5%| 42.3%| 11.5%| 7.7% 7.7%| 61.5%| 30.8%| 0.0%| | 25.9%| 70.4%| 0.0%| 3.7% 37.1%| 50.3%| 8.6%| 0.0%|  [50.0%|50.0%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 48.2%|10.0%) 1.8%
#r 250 6| 15| 12| 2| 28] 18] o] o o 2z o 11| 6 o 13| 2| 7| 3| 1| 27| 6] 19| 1| 1| 38| 16| 18] 1| of 1] 7| of of of170] 57| so] 23]
7 | BETEELEARNENENERTETING,
ol 24.0%| 60.0%| 48.0%| 8.0% 64.3%| 35.7%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 42.3%| 23.1%| 0.0% 15.0%| 53.8%| 23.1%| 7.7%| [ 22.2%| 70.4%| 37| 3.7% a5.7%| 51.4%| 2.9%| 0.0%|  [43.8%|56.3%|56.3%| 0.0% 335%| 47.1%|13.5%| 2.4%
o [ERThhSENL s ors, £EeRRIRNEY, BaTl<ryTaneve | 2] 5| 18| 4] i 28] ] | 3] o 2| of 1| 2| o w3 2 of 1] far| u[ 12| 3| af3s] u| 2z 1] o 1] s e 2 ofwo] s go| 14| 3
ORSIETERNEL TS, 20.0%| 60.0%| 16.0%| 4.0% 67.9%| 21.4%| 10.7%| 0.0% 30.6%| 57.7%| 7.7%| 0.0% 15.0%| 60.2%| 7.7%| 7.7% 40.7%| 44.4%| 11.1%| 3.7% 31.4%| 65.7%| 2.9%| 0.0%|  [50.0%|37.5%|12.5%| 0.0% 33.5%| 47.1%| B.2%)1.8%
i 25| 7| 13| 3| 2| 28] 17| 11| of o 26| o 15 2| of 3] 3| 4 s| 1| 27| 10| 17| o of 38| 15| 18] 2 o | & 7 1] of 0] ez 78] 12| 3
9 |EMEROMTAN FREHVEERHICES TRYEA. BALE,
28.0%| 52.0%| 12.0%| 8.0% 60.7%| 30.3%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 57.7%| 7.7%| 0.0% 23.1%| 30.8%| 385%| 7.7%| [ 37.0%| 63.0%| 0.0%| 0.0 42.9%| 51.4%| 57%| 0.0%|  |50.0%|43.8%| 6.3%| 0.0% 35.9%| 45.9%| 7.1%|1.8%
25| 8] 1] 1| 1] 28] =20 8] of o 28] o 1] 3| o 13| 4] 4] 5| o 27| 1| 13| 3| 1| 3s| 15| 1s] 1] o 6] 10| 6] of of 170] es] 3| 13] 2
10 [RFICHLTERMICRYEA TS,
32.0%| 60.0%| 4.0%| .0% 71.4%)| 28.6%| 0.0%| 0.0% 30.6%| 53.8%| 11.5%| 0.0% 30.8% 30.8%| 38.5%| 0.0% 37.0%| 48.1%| 11.1%| 3.7% a2.9%| 54.3%| 29%| 00%| [62.5%|37.5%| 0.0%| 0.0% 38.8%| 42.9%| 7.6%|1.2%
] 25| 14| 10| of 1| 28] 18| 12| o o 26| 11| 1| 3| 1| 13| 4| s| 3| 1| 27| 14| 13| o of 38| 17| 18] 2] of 6] 12| 4] o o 0] 6| 67| 8] 3
1 |BEPOBRECHER. /—FOLR—MEEEBALRRLTINS,
56.0%| 40.0%| 0.0%| 4.0% 57.1%| 42.9%| 0.0%| 0.0% 42.3%| 42.3%| 11.5%| 3.8% 30.8%| 38.5%| 23.1%| 7.7% 51.9%| 48.1%| 0.0%| o0.0% 48.6%| 45.7%| 5.7%| 0.0%|  |68.8%|25.0%| 0.0%| 0.0% a8.7%| 39.4%| 4.7%|1.8%
25| 12| 12| 1| of 28] 18] 1] o of 26| 1] 1| 5| 1| 3] s| 7] 1| o 27| 10| 16| 1|  of 35| 13| 20| 2| of 16| 10| 6] o of 17| es] 76| 8] 1
12 |BROZF—E2FoTEBELTVD, (BHEE. £ hOARE, fEH. BLo~Y. BRYS)
48.0%| 48.0%| 4.0%| 0.0% 64.3%| 25.7%| 0.0%| 0.0% 42.3%| 42.3%| 11.5%| 3.8% 38.5%| 53.8%| 7.7%| 0.0% 37.0%| 50.3%| 3.7%| 0.0% 37.1%| 57.1%| 57%| 0.0%|  [62.5%|37.5%| 0.0%| 0.0% 40.6%| 44.7%| 4.7%)0.6%
<$BEREOME>
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417385 3:EETIRI 2 :HEYZIBbAEL 1:Z3BhAL
70 1(28) 757 (33) 20337 25400 20528 2% 6(26) 207 (19) PESH(18T)
BE] 4 | 3 | 2 | 1 |=&| 4 | 3] 2 | 1 |@&] 4 ] 3 2 ] 1 [&=] 4| 3] 2 | 1 |== 4] 3| 2] 1 |@& & 3] 21 |85 213211 @& ]3] 211
28| 6| 13| 7| 2| 33| 13| aa| s|  a| 37| 10| usl wa| | 2| | 7| sl i za] ] o] 5| a4 2a] s of o] 1| 19| 3| & & ol 1ss] s3] 73] 28] o
1 |ABETR. EFRERCITLYR 108—2y A BRBIZERESh TLAEBLNETA,
21.4%|46.4%| 25.0%| 7.1% 30.4%|42.0%|15.2%| 3.0%|  |27.0%|351%|20.7%| 8.1%|  |47.6%|33.3%|14.3%| 4.8%| |25.0%|37.5%|20.8%|16.7%|  |20.8%|37.5%|37.5%| a2%|  |15.8%|a2.1%/a2.1%| 0.0% 28.5%|30.2% |25.8% 4.3%
28| 7| 18| 4| 1] s3] 1o 1s| 4l of 37| sl er| 7| o] 2| 7| o] 5| of 2a| & 12| 2| 2| 2a] 3| u| 8| 2| 19| 4 14l 1| o 18] 42| 108] 31| s
2 |&foBRECADET, BEAEDIATIE,
25.0%57.1%|14.3%| 36%|  [30.3%|57.6%|12.1%| 0.0% 8.1%|73.0%|18.9%| 0.0%|  [33.3%|42.9%|23.8%| 0.0%| |33.3%|50.0%| 8.3%| 8.3%| |12.5%|a5.8%|33.3%| 8.3%|  [21.1%|73.7%| 5.3%| 0.0% 22.6%|58.1% | 16.7%| 2.7%
28| 5| 15| 8] of 33| =20 10| 3] of 37| 4] 18] 3| o[ 21| 6] | & 3| ze| 7| 8 8| i 2a| 3 s 10| 3 18] 7| 11| 1| o 188] s2| 78| 47| o
3 (BEP EERATTCELASHSOCEREZRSRTIREN B,
17.9%|53.6%|28.6%| 0.0%|  |60.6%|30.3%| 9.1%| 0.0% 10.8%|48.6%|35.1%| 5.4%|  [28.6%|38.1%[19.0%|14.3%| |20.2%(33.3%|33.3%| 4.2%|  [125%|33.3%|a1.79%|125%| |36.8%[57.9%| 5.3%] 0.0% 28.0%|41.9%|25.3% | 4.8%
28| 10| 13| 3] 4] s3] w7 aa] 2] o] sl 5| e o 8| 2| 8| 1| 2| of ze| | 11| 3| 2| 2a| s o o 1| 1] 7| 11| 1| o| 18] 60| 96| 20| 12
4 |EEORADHEANTORNT. bhUOTNBETHS.
35.7%|46.4%|10.7%| 1.3  [51.5%|a2.0%| 6.1%] 0.0% 135%|73.0%| 0.0%|135%| [38.1%|52.4%| 9.5%| 0.0%| |33.3%|a5.8%|12.5%| 8.3%| [208%|37.5%|37.5%| a.2%| [36.8%[57.0%] 5.3%| 0.0% 32.3%|51.6% | 10.8%| 6.5%
28| 6] 14| s| 3| s3| o] 2| 2| o] s o] ar|  s| i 2 8] e 8| 2| 2] o o s| 1| 2a] 5| o o 1| 19| 3| 14 2| ol 188] 4s| 102] =1 8
5 |EfE— AVEYIZEZEE T FHHMALVEERALETNS,
21.4%|50.0%|17.0%| 3.0%|  [30.3%|63.6%| 6.1%| 0.0% 10.8%|73.0%|135%| 2.7%|  [38.1%|38.1%|14.3%| 9.5%| |37.5%|37.5%|20.8%| 420 |20.89|37.5%|37.5%| a2%] [15.8%[73.7%|10.5%| 0.0% 24.2%|54.8% | 16.7%| 4.3%
# 28] 11| 18] 1| o] s3] 2o 1| 2] of 37| 2| 13| 4| of 2| 8| 1| 2| of 22| o 11| 4| of 2a] o 8| s 1| 19| 7| 12| o o 18] =4 82| 19| 1
. b |[BEHBOMIZT—HTyoPBECHE T MEIEESEUESTINS,
B 30.3%|57.1%| 3.6%| 0.0%| [60.6%|33.3%| 6.1%| 0.0% 54.1%|35.1%|10.8%| 0.0%|  [38.1%|52.4%| 9.5%| 0.00%| |37.5%|a5.8%|16.7%| 0.0%| [37.5%|33.3%|25.0%| a.2%|  [36.8%|63.2%| 0.0%| 0.0% 45.2%44.1%10.2%| 0.5%
2 28| 8| wal a4l 2 s3| as] as| A of 37| A 2| s| 1| = ] 1| 4| of 22| & 18| 3| 1| 24] s| s 10| 1| 19| 2| 14| 3| o 186] 45| 100] 38| 5
7 |28
£l 28.6%|50.0%|14.3%| 7.1%|  |39.4%|39.4%|21.2%| 0.0% 18.9%|64.9%|13.5%| 2.7%|  [28.6%|52.4%|19.0%| 0.0%| |16.7%|66.7%|12.5%| 4.2%| [20.8%|33.3%|a1.79%| a.2%]  [10.5%[73.7%|15.8% 0.0% 24.2%|53.8% | 10.4%| 2.7%
5 [BRThhDENE ot s vRmcm Y, maTlarytaaeie | 8| 1] 12] o 1] 3] ] 12] o] w7 w8 ul i af of ul 1] ofaf u[ of 2| 2 28] s 13| 6 o[ 1] 6| o 4 ofes| eef s 3] s
HBIETHIHNELT S, 39.3%42.9%|14.3%| 3.6% 45.5%|36.4%|15.2%| 3.0% 18.9%|48.6%|20.7%| 2.7% 42.9%|52.4%| 4.8%| 0.0%| [45.8%|37.5%| 8.3%| 8.3%| |20.8%|54.2%|25.0%| 0.0%| |316%|a7.4%|21.1%| 0.0% 34.4%45.2%|17.7% | 2.7%
] 28] o 12| 6] 1] s3] 13| 1a|  s| 1] a7 o 2| e i 2| 1| o] | o| 2a] o 12| 3| of 2a] 8| o 8| 1| 18] | 10| 4| o 18] 64| 87| 21| 4
9 |EHIRBRCMTRR EREHOEEREHICES TRYAA. BhL,
32.1%|42.9%|21.4%| 3.6%|  |39.4%|42.4%|15.2%| 3.0%|  |24.3%|56.8%|16.2%| 2.7%|  |52.4%|a2.0%| 4.8%| 0.0%| |37.5%|50.00%|12.5%| 0.0%| |33.3%|37.5%|25.0%| 4.29%| |26.3%|52.6%|21.1%| 0.0% 34.4%)|46.8%| 16.7%| 2.2%
28| 10| 15| 2| 1] 33| 19| 13| 1] of 37| 13| 20| 4] o] 21 o 10| 2| of 22| 3| o] 1| 1| 24| 8| 6 10 of 19| o o 1| o 1s8] s1| 82| 21| 2
10 |BEICHLTERMIZRYVAEA TS,
35.7%|53.6%| 7.1%| 3.6%|  |57.6%|30.4%| 3.0%| 0.0% 35.1%|54.1%|10.8%| 0.0%|  [42.9%|47.6%| 9.5%| 0.0%| |54.2%|37.5%| a.2%| a.2%| [33.3%|25.0%|a1.7%| 0.0%| [a7.4%]a7.4%| 5.3%| 0.0% 43.5%44.1%|11.3% | 1.1%
28| 15| of 3| 1] s3] 20| 1| ] 1] s7| aa| as| 8| of 2| 12] ] o 1| 2a] 13| 8| 1| 2| 2a] 8| 7| s 1| 18] 8| 10| o 1| 188] o7 e8| 18] 7
11 |BEROBREPLER. /—FOLR— M ERFELALRBLTIN,
53.6%|32.1%|10.7%| 3.6%|  |60.6%|33.3%| 3.0%| 3.0% 56.8%|35.1%| 8.1%| 0.0%| [57.1%|18.0%| 3.0%| 4.8%| |54.2%|33.3%| a.2%| 83%| [333w|202w[333%| 426 [az1%|s52.6%| 0.0%| 5.3% 52.29%|35.5%| 8.6%|3.8%
28| 14| 12| 2| of 33| 22 o] 2 of 37| 14| 22| i of 2| 15| 4| 2| o| za| 12| 10| i 1| 24| & | o 1| 18] 8 10| 1| of 18| 93| 73] 18] 2
12 [BR0T+—5FoTEBELTLS. (SRR AFOARE, faY. SLe~Y. BEYS)
50.0%|42.9%| 7.1%| 0.0% 66.7%|27.3%| 6.1%| 0.0% 37.8%|50.5%| 2.7%| 0.0%|  [71.4%|10.0%| 9.5%| 0.0%| |50.0%|a1.7%| a2%| a2%| [333%|25.0%[37.5%| a.2%] [az.1%|52.6%| 5.3%| 0.0% 50.0%|39.2%| 9.7%[1.1%
| R mTREsTLIN s rorsmmmcERsncnaeBEsa, | 2| 7| W] 5| 5| s w] u[ s[ o[ ar] o 2] w] gl af o[ e[ s sl 7] 7] o o 24] 6 5| 1 1 15| 5| | s 1l 1ss| 59 51| a9 i
25.0%|20.0%|17.0%|17.9% 515%|33.3%| 9.1%| 6.1%|  |21.6%|32.4%|27.0%|18.9%|  [a2.0%|28.6%(1a.3%[143%| |202%|202%|33.3%| 8.3%| [25.0%|20.8%|50.0%| 4.2  [26.3%|26.3%|42.1%| 5.3% 31.7%|30.6%|26.39% | 11.3%
28| 4| 1a] 8] 2| s3] as| w4 o si| o] aaf 7| of 2| 7| e 7| 1| za| 7| 13| 3 1| 2a| | 1| s| 1| 19| & 11| 2| ol 188 s8] a1l 38| 3
2 |EEOBRECADET, BENEHSR TS,
14.3%|50.0% | 28.69%| 7.1% 54.5%|33.3%|12.1%| 0.0% 20.3%|56.8%|18.9%| 0.0%|  [33.3%|28.6%|33.3%| 4.8%| |20.2%|54.2%|12.5%| 4.2%| [29.2%|45.8%|20.8%| 4.2%|  [316%|57.9%|10.5%| 0.0% 31.2%|46.8%|19.4% | 2.7%
28] 5| | uaf| 1f s3] 22| d| 4| of 3| s| | 1| 2| 2| ] 6] & 3| 2a] & 12| 3| 1| 2a] 6 10 7| 1| 19] 7] 10| 2| of 188] 61 70| 7] 8
3 |BEDP EERTCELASBRECEREERTIRENHD,
17.9%|39.3% |39.3% | 3.6% 66.7%|21.2% | 12.1%| 0.0% 13.5%|37.8%|43.2%| 5.4% 38.1%|28.6%|19.0%(14.3%|  |33.3%|50.0%|12.5%| 4.2%| [25.0%|a1.7%|20.29%| a.2%| [36.8%|52.6%|10.5%| 0.0% 32.8%37.6% | 25.3% | 4.3%
28] 5| 18] s| 2| s3] 2o 1w 2 of 37| s 20| x| of 2| [ 7| 2| al ze| 12 s 3| o zal 7 1| s| 1| 9] 7] 10| 2| of 18| e8| 83 30| a2
4 | REOBAOHEANTORNT, hhULTIMEETHS,
17.9%|57.1%|17.9%| 7.1% 60.6%|33.3%| 6.1%| 0.0% 16.2%|54.1%|20.7%| 0.0% 52.4%|33.3%| 9.5%| 4.8%| |50.0%|33.3%|12.5%| 0.0%| |20.2%|a5.80(20.8%| 4.2 [36.8%|52.6%|10.5%| 0.0% 36.6%|44.6% | 16.1% | 2.2%
28| 4| 14| 8] 2| 33| 16| 1a| 3| o 37| 12| 17 8] of 2| 7| 6] 5| 3| 2a] 12| 1w 1| 1| 2a] | 10 8| of 19] 8 10| 1| o 16| 65 81| 34 6
5 [EHE—AUVLYICBEES, 2HMAILEEMLZEITING,
14.3%|50.0%|28.6%| 7.1%|  |48.5%|42.4%| 9.1%| 0.0% 32.4%|45.9%|21.6%| 0.0%|  [33.3%|28.6%|23.8%|14.3%|  |50.0%|41.7%| 4.2%| a.2%|  [25.0%|a1.7%|33.3%| 0.0%] [az1%]52.6%| 5.3%| 0.0% 34.9%|43.5%|18.3%] 3.29
=3 28| of 16] 3] o| 33 20| 11| 2| o 37| u| 17| 8] 1| 2 8] | 4| 1| 2a| 12| 8| 4| of za] 1| <7 s of 9] | 7| 3| o 86| 80| 74| 30| 2
6 |BHEBOMIZTV—0 Ty PREICRIA 2T MR EESEL FOTLNS,
M 32.1%|57.1%|10.7%| 0.0% 60.6%|33.3%| 6.1%| 0.0% 29.7%|45.9%|21.6%| 2.7%|  [38.1%|17.0%|14.0%| 2.0%| |50.0%|33.3%|16.7%| 0.0%|  [45.8%|20.2%|25.0%| 0.0%|  [47.4%|36.8%|15.8%| 0.0% 43.0%|39.8%| 16.1%| 1.1%
# 28] 5| 12| 10| 1| 33| a1z 1e| 4| 1| 37| 2| e[ s| o[ aa [ 7| A o| 2a] | 17 1| 1| 2al 8| 10| 8| 1] 13| 2| 13| 3| 1| i86] 41| 102| 35| 7
7 |BETCEELEZABTAEVEVDERTETHS,
Bl 17.9%|42.9%|35.7%| 3.6% 36.4%48.5%|12.1%| 3.0% 5.4%(73.0%|13.5%| 5.4%|  [33.3%|33.3%|33.3%| 0.0%| |20.8%|70.8%| a.2%| .29  [33.3%|a1.7%|20.8%| a.2%|  [10.5%|68.4%)|15.8%] 5.39% 22.0%|54.8% 18.8%| 3.8%
e = g g ? 28| o 14| a4l 1| 33| 18] 1| 4] of s7| 8| us| o 2 21| o 7| 5| of 2al 12| o | 2| 24| 12 5| 6| 1| 19| 8 10| 1| of 1e6] 76| 74| 30| s
. — Bkt —RALA-L Aol
8 gﬁg?ﬁ;‘gg%&fgtf)gf_b. FEPREICHLZY. BATHAARYTARELT
> o 32.1%50.0%|14.3%| 3.6% 54.5%|33.3%|12.1%| 0.0% 21.6%(48.6%|24.3%| 5.4%|  [42.9%|33.3%|23.8%| 0.0%| |50.0%|37.5%| 4.2%| 8.3%| [50.0%|20.8%|25.0%| a.2%| |a2.1%|s2.6%| 5.3%| 0.0% 40.9%|39.8% | 16.1% 3.2%
] 28 7| 15| 5| 1 s3] as| as| 1| 1] 37| as] 18| 8] 1| 2| o & &  o| 22| 1| 11| 1| 2| 2al 7| 10| 8 1| 9] | 7| 3| ol s8] 70| s2| za] &
9 [EMEBEONTAN FRIBEHCEBERHICES CTIVEH. BHLE.
25.0%)|53.6%|17.9%| 3.6% 45.5%|48.5%| 3.0%| 1.0% 35.1%|40.5%|21.6%| 2.7%|  [42.9%|38.1%|19.0%| 0.0%| [41.7%|a5.8%| a.2%| 8.3%| [20.2%|a1.7%|25.00| 2.2%|  [47.49%|36.8%|15.8%| 0.0% 37.6%|44.1% | 15.1% 3.2%
28] 7| w4l 3| o s 22| o | ] a7 2o 13| 4] o 2| o 8] 4| o[ 2a] 12| 1w 1| of 22| 8| s s| 3| 19| 10| 8| o 1| 18] 88| 71| 18 s
10 |RFBICHLTERNICIMYUBA TV,
25.0%|50.0%| 10.7%| 0.0% 66.7%|27.3%| 3.0%| 3.0% 54.1%|35.1%|10.8%| 0.0%|  [42.9%|38.1%(19.0%| 0.0%| |50.0%|45.8%| a.2%| 0.0%|  [33.3%|33.3%|20.8%[12.5%| |52.6%|42.1%| 0.0%| 5.3% 47.3%|38.2%| 0.7%|2.7%
28] 13| 11| 4| of 33] 22| 8| 2| of 37| 21| 12| 2| af 21| 18| & 2| o 2a| 15| 7| il 1| 2o s 7| 7] 2| 18| 8 9 1| 1| 18s| 102] s8] 18] 5
11 |BEFOBRECEMR. /—MOLR— M EFEBALBHLTIVS,
46.4%|39.3%| 14.3%| 0.0% 66.7%|24.2%| 6.1%| 0.0% 56.8%(32.4%| 5.4%| 2.7%|  [71.4%|19.0%| 9.5%| 0.0%| |62.5%|29.2%| a.2%| a.2%| |33.3%|20.2%|20.2%| 8.3%| |az.1%|47.2%| 5.3%| 5.2% 54.8%|31.29% | 10.2%| 2.7%
28| 15| u1| 1| 1| 33| 2s) 8| 1| of 37| 16| 17| 3| of 2| 14| s o[  of 24| u| 1w o 1| ze| 8| 8 & 2| 13] 8 10| 1| of 18] 98| 70| 12| =
12 |BROTF—EF-TRBELTNG, (WHEE. AROAEE, HaM, SLeY, BEYE)
53.6%|39.3%| 3.6%| 3.6% 72.7%|24.2%| 3.0%| 0.0% 43.2%|45.9%| 8.1%| 0.0%|  [66.7%|23.8%| 9.5%| 0.0%| |45.8%|a5.8%| 0.0%| a2%| |333%|333%|25.0%| 83%| [42.1%|52.6%| 5.3%| 0.0% 51.6%|37.6%| 7.5%|2.2%
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4:%385 3:EEESB5 2:HFUESBhAEL 1:Z3BhAL
TH138) 15232 TH329) T 4(14) TH50D 1D 6(26) o760 TE2(190)
EE] 4 | 3| 2 | L |=B& 4] 3] 2] 1 |m5] 4] 3] 2] 1 |@m&] 2] 3] 2] 1 |28 41 3] 21 1188 4] 31 21 1 |=5 2 3 2 | 1 |B&] 4 | 3] 2 | 1
37 19| 18] 2| o 32| 1| 18] 2| 1| 28] o] 12| 5| 2| w| 3] A =] 1| a2 3| 8] 8] 2| 2] 4 u] 10 1] 3| 1o 13| 6| 1| 1s8| so| es| 36| 8
1 |FETIE BFRIELATLYE, /28— Ro b B RENICERSh TLREBNETD,
51.4%|43.2%| 5.4%| 0.0% 34.4%|56.3%| 6.3%| 3.1% 32.1%|42.9%|17.9%| 7.1% 21.4%|50.0%(21.4%| 7.1%| |14.3%|38.1%|38.1%| 0.5%| [15.4%|42.3%|38.5%| 3.8%| [33.3%| 43.3%|20.0%| 3.3% 31.4%|45.2%|19.1%| 4.3%
371 13| 19| 5| o 32| 10| 21| 1| of 28] 8| 15| 4| o 14 5| e 2| o 21| 2| 13| a4l o 28] 8] 3] 3| a| 30| s 16| 6| of 18| 54| 104] 26] 3
2 |EHEOEREICESHET. BRAEDHOA TN,
35.1%|51.4%|13.5%| 0.0% 31.3%|65.6%| 3.1%| 0.0% 28.6%|57.1%|14.3%| 0.0% 35.7%|42.9%|21.4%| 0.0% 9.5%|61.9%(10.0%| 9.5%|  [30.8%|50.0%|11.5%| 3.8%| |26.7%| 53.3%|20.0%| 0.0% 28.7%|55.3%|13.8% 1.6%
37 12| 15| 7| 3| 32| 10| 15| 6| 1| 28] 7| 8| 10| 3| 1] 1| o 2| 2l 2| 2l 1w 4] 5| 28] 10| 8 s 4] 3] o 18] 3| of s8] s1| s3] 37| 18
3 |[BED £ERLTTELASHESCERERRTIRENHS,
32.4%|40.5%|18.9%| 8.1% 31.3%|46.9%|18.8%| 3.1% 25.0% |28.6%35.7%|10.7% 7.1%|64.3%[14.3%[14.3% 9.5%|47.6%(19.0%|23.8%|  |38.5%|30.8%(19.2%|15.4%|  |30.0%| 60.0%|10.0%| 0.0% 27.1%44.1%[19.7% | 9.6%
37 17| 19] 1| o| 32| 12| 18] 2| of 28] 10| 16| 2| of w| 2 2] o o a| 4| 1| 4] 2| 26| 1] i3] 1 1] 30| 10 18] 2|  of 188] 66| 107] 12] 3
4 | REORAOEFHNTLRINT, hhWHTNERETHD,
45.9%|51.4%| 2.7%| 0.0% 37.5%|56.3%| 6.3%| 0.0%| 28(35.7%|57.1%| 7.1%| 0.0% 14.3%(85.7%| 0.0%| 0.0%| [19.0%|52.4%(19.0%| 9.5%| [42.3%|50.0%| 3.8%| 3.8%| [33.3%| 60.0%| 6.7%| 0.0% 35.1%|56.9%| 6.4%|1.6%
371 12| 20| 4] 1] 32| o 19| 3| 1| 28] o] 1| & 1| 1] 3] o] 2 ol 21| 2| 1| 3| 2| 26] 8 i3] 3 1] 30| s 15| 8| 1| 88| 49| 100 3| 7
5 |EHE—ADEYVICEEE S EHMMNVEENLTETING,
32.0%|54.1%|10.8% | 2.7% 28.1%|59.4%| 9.4%| 3.1% 32.1%|35.7%|28.6%| 3.6% 21.4%)|64.3%[14.3%| 0.0% 9.5%|66.7%(14.3%| 9.5%|  [30.8%|50.0%|11.5%| 3.8%|  |20.0%| s50.0%|26.7%| 3.3% 26.1%|53.2%|16.5%| 3.7%
#t 37| 20| 7| 1| of 32| 17| 12| 3| of 28] 12| 1a] i 1] | 5| s il ol 2] s| 12l 2] 1| 26| 6] 7] 2| 1] 30| 10 171 3| o] s8] | 77| 13| 3
R 6 |MHEOMIZT—oT v PREICR/RIOTYIIEEESEHESTLVS,
B 78.4%|18.9%| 2.7%| 0.0% 53.1%(37.5%| 9.4%| 0.0% 42.9%(50.0%| 3.6%| 3.6% 35.7%|57.1%| 7.1%| 0.0%| |[28.6%|57.1%| 9.5%| 4.8%| |61.5%|26.9%| 7.7%| 3.8%| [33.3%| 56.7%|10.0%| 0.0% 50.5%|41.0%| 6.9%|1.6%
# 37| 13| 2| 8] 3| 32| 10| 19| 3| o 28] 10| 15| 3| o 14| 4| 10| o ol 2] 4 12| 3| 2| 26| 11l & & 2| 30| s 14 o] 1] 188] s8] 80| 22| 8
1 |BETEBELERENEVLENERTETINS,
# 35.1%|20.0%|21.6%| 8.1% 31.3%|59.4%| 9.4%| 0.0% 35.7%|53.6%[10.7%| 0.0%|  |28.6%|71.4%| 0.0%| 0.0%| [19.0%|57.1%|14.3%| 9.5%| [42.3%|30.8%|23.1%| 7.7%|  [20.0%| 46.7%|30.0%| 3.3% 30.9%42.6% |17.0% | 4.3%
B TSRS Aok, S bRE-ey. gacEtyFaneie | 37| 16 18] 1| o[ 32| 14] 18] of o 28] of 16| 3 of 14 4| 8 2| oz s 1| s| 1| 2s| of 10| 5| 1| 3] 7 15| 8| of 88| 62| 99| 22| a
 lohasetamnsLTng
3 LT%. 43.2%|48.6%| 2.7%| 5.4% 43.8%56.3%| 0.0%| 0.0% 32.1%(57.1%[10.7%| 0.0%|  |28.6%|57.1%[14.3%| 0.0%| [14.3%|66.7%|16.3%| a.8%| [3a.6%|385%|19.2%| 3.8%| [23.3%| s0.0%|26.7%| 0.0% 33.0%|52.7%|11.7%| 2.1%
371 15| 14| 6| 2| 32| 14| 7| 1| o 28] 8] 14| 8| 1| 14| 4| o i ol 21| s| 1w 1] 1| 26] 11 11| & 1] 30| s 211 1| o| 188] 65| 100] 18] s
9 [EMEBLMNTAR FRIEHCERERHICES TRVEA. 8hLT.
40.5%|37.8%|16.2%| 5.4% 43.8%|53.1%| 3.1%| 0.0% 28.6%|50.0%|17.9%| 3.6%|  |28.6%|64.3%| 7.1%| 0.0%| |23.8%|66.7%| 4.8%| 4.8%| [42.3%|s2.3%|15.4%| 3.8%| |267%| 70.0%| 3.3%| 0.0% 34.6%|53.2%|10.1%| 2.7%
37| 16| 19| 2{ of 32| 19| 1| 1| 1| 28] of 17| 1| 1| 1| 3| o 2| ol 2] 4l 5] 1] 1| 26] o 13| 3 1l 30| 1o 18] 2| of 18] 70| 102] 12] 4
10 [BRICHLTERMGICMVEA TS,
43.2%|51.4%| 5.4%| 0.0% 59.4%|34.4%| 3.1%| 3.1% 32.1%|60.7%| 3.6%| 3.6%| |21.4%|64.3%[14.3%| 0.0%| [19.0%|71.4%| 4.8%| 2.8%| [34.6%|50.0%|11.5%| 3.8%| [33.3%| e0.0%| 6.7%| 0.0% 37.2%|54.3%| 6.4%)2.1%
37 20 16| o 1| 32| 18] 14 of of 28] 11| 14| 2| 1] 1| s of of ol 2 7| 13| o 1| 26| 1| 11| 1]  of z0| 12 15 1| 2 188] 87| 92| 4] s
1 |BRPOBRECEER. /—MOLR— Ml REBALRELTLNS,
54.1%|43.2%| 0.0%| 2.7% 56.3%|43.8%| 0.0%| 0.0% 39.3%|50.0%| 7.1%| 3.6% 35.7%|64.3%| 0.0%| 0.0%| [33.3%|61.9%| 0.0%| 4.8%| [53.8%|42.3%| 3.8%| 0.0%| [40.0% 50.0%| 3.3%| 6.7% 46.3%48.9%| 2.1%|2.7%
37| 18| 15| 3| 1| 32| 17| 14| 1| o 28] 7| 17| 4| of 1] 5| & 1| ol 2| sl 1| 1| 2| 28] 18] o i  of 30| 15 13 2| ofiss| e 8| 13] 3
12 |BROVF—£F->TEELTNS,  (WSRE. RROARE, fah. Loy, BEYS)
48.6%|40.5%| 8.1%| 2.7% 53.1%|43.8%| 3.1%| 0.0% 25.0%|60.7%|14.3% | 0.0% 35.7%|57.1%| 7.1%| 0.0%| [38.1%|a7.6%| 4.8%| 9.5%| [61.5%|34.6%| 3.8%| 0.0% 50.0%| 43.3%| 6.7%| 0.0% 45.7%45.7%| 6.9%| 1.6%
37| 23] 12| 1| 1| 32| 13| 1| 3| of 28] 7| 12| s 3| 14| 3] 8| 3| 1] a| i 1w 7| 3] 28] 10| 7] 7| 1| 30] 12 13 s| of s8] o] 78] 32| o
1 |FRTE. BFRELITL IR A2 8—2 v HRNICHERASATOAEBLETH,
62.2%|32.4%| 2.7%| 2.7% 40.6%|50.0%| 9.4%| 0.0% 25.0%42.9%|21.4%10.7% 21.4%|57.1%|21.4%| 7.1% 4.8%(47.6%|33.3%(14.3%|  [38.5%|26.9%|26.9%| 3.8%|  [40.0%| 43.3%|16.7%| 0.0% 36.7%|41.5%|17.0% | 4.8%
37| 19| 18| 2| o| 32| 12| 17| 3| o 28] 7| 1s| 4| 2| 1| 2| o 2| 1|l 2| 2| 13| 3l sl 28| 12] 1] 2 2| 30| 14 14| 2| of1ss| e8] o4 18] 8
2 |EOERECADET, BEAEHLATINE,
51.4%|43.2%| 5.4%| 0.0% 37.5%|53.1%| 9.4%| 0.0% 25.0%|53.6%|14.3%| 7.1% 14.3%|64.3%|14.3% | 7.1% 9.5%|61.9%(14.3%|14.3%|  |a6.2%|38.5%| 7.7%| 7.7%|  |46.7%| 46.7%| 6.7%| 0.0% 36.2%(50.0%| 9.6%|4.3%
37| 10| 1s| o ao| sz2| ua| a7| 4| o 28] 12| s| | 5| | 1| 7| 4 2] x| s 1w a4 1 28] 11| 1] 3| 1| s0| 14 130 3| o188 es| 79| 33| 19
3 |ExEp. £EFETTELAIHESPERERETIHENH S,
27.0%|43.2%|24.3% |27.0% 34.4%|53.1%[12.5%| 0.0% 42.9%|17.9%|21.4%|17.9% 7.1%|50.0%|28.6%|14.3%|  [28.6%|47.6%|10.0%| a8%| [s2.3%|az3%|11.5%| 3.8%| |a67%| 43.3%|10.0%| 0.0% 34.6%42.0%|17.6%[10.1%
37| 20| 18] 1| of 32| 13| 18] 1] o| 28] 11| 12| 3| 2] 1| 2 o 2| il 2| e 10| & if 26] 18] 8 2| 1| zo| 1w 16| o of 18] 84 87 13| s
4 | REORADEENTHRVT., hAYPLTIMEETHD.
54.1%|43.2%| 2.7%| 0.0% 40.6%|56.3%| 3.1%| 0.0% 39.3%|42.9%[10.7%| 7.1% 14.3%|64.3%|14.3% | 7.1%| |28.6%|47.6%(19.0%| 4.8%| |69.2%|23.1%| 7.7%| 3.8%| |46.7%| 53.3%| 0.0%| 0.0% 44.7%|26.3% | 6.9%|2.7%
371 17| 18| 2| o| 32| 12| as] 1| of 28] 10| 11| 6| 1| 14| 4 & i 1l 2] s| 2] 3] 1l 26| 17| 6 3 o 30| 12 12| 6| o] s8] 77| 8| 22| 3
5 |&EHE—ADEVICEER T, EHMHLERILETND,
45.9%48.6%| 5.4%| 0.0% 37.5%|59.4%| 3.1%| 0.0% 35.7%|39.3%|21.4%| 3.6%|  |28.6%|57.1%| 7.1%| 7.1%|  [23.8%|57.1%|14.3%| 4.8%|  [65.4%|23.1%|11.5%| 0.0%| [40.0%| 40.0%|20.0%| 0.0% 41.0%|45.7%|11.7%| 1.6%
= 37l 19| 17| 1| of 32] 14| 16| 2| o 28] o 12| 4| 3| 1| 4| 7| s o 21| 6] 1| & 1| =] 18] 8| 2| of 30| 15 13 1] of 18] 84| &3] 17| a4
6 |BHEBOM-T—2T Yo ORRICKIOTIVNEEESEELTINVS,
P 51.4%45.9%| 2.7%| 0.0% 43.8%|50.0%| 6.3%| 0.0% 32.1%|42.9%|14.3%10.7% 28.6%|50.0%|21.4%| 0.0%| |28.6%|47.6%|19.0%| 4.8%| |61.5%|30.8%| 7.7%| 0.0%| |[53.3%| 43.3%| 3.3%| 0.0% 44.7%|44.1% | 9.0%|2.1%
2 371 3| 2| 7] 4] 32| 11| 21l o of 28] of 12| 7] o 1] 2| 10| 2| ol 2| s 1w s| 1| 28] 10| 1| S| of 30| 7 200 3| o s8] 57| 88| 20 s
7 |BETERELEAEBNENVEVERTETNS,
il 35.1%| 5.4%[18.9%|10.8% 34.4%|65.6%| 0.0%| 0.0% 32.1%|42.9%|25.0%| 0.0% 14.3%|71.4%|14.3%| 0.0%| |23.8%|47.6%|23.8%| 4.8%| |38.5%|a2.3%|19.2%| 0.0%| |23.3%| e6.7%|10.0%| 0.0% 30.3%|45.7%|15.4%| 2.7%
o |BECDIS B BBt A vRRINEY, B TAkyraaeLe | O] V| W] 3] o3| w| w| 1] o 28 13| ul 4 of 1] of 1] 2| ofaf 4 1] o 12| 15| s 3] of 3] 1 | 4|  of 18| 77| 89| 21| 1
BBILTEFHELTLS, 45.9%45.9%| 8.1%| 0.0% 43.8%|53.1%| 3.1%| 0.0% 46.4%|39.3%|14.3%| 0.0% 14.3%(71.4%|14.3%| 0.0%|  [19.0%|57.1%|19.0%| 4.8%| [57.7%|30.8%|11.5%| 0.0% 40.0%| 46.7%|13.3%| 0.0% 41.0%|47.3%|11.2% 0.5%
] 371 19 12| e o| 32| 15| 16| 1| of 28] 15| o 2| 2| 1| 3 8] 1| ol 21| 7| w| 3| il 28] 13 10| 3] o zo| o 19 2| o] s8] 1] es| 18] 3
9 |BEEBCNTAL EREHCREERHEICES TRYEA, ShHL=.
51.4% |32.4%|16.2% | 0.0% 46.9%(50.0%| 3.1%| 0.0% 53.6%(32.1%| 7.1%| 7.1%|  |21.4%|64.3%| 7.1%| 0.0%| |33.3%|47.6%|14.3%| a8%| [s0.0%|38.5%|11.5%| 0.0%| [30.0%| 63.3%| 6.79%| 0.0% 43.1%|45.2%| 9.6%|1.6%
37| 25] 12| o o 32| 19| 11| 2| o 28] 17| 9l 2 o ] 3| 1| o of 21| I 13[ o 1| 26| 6] s| s of 30| 1w 1| 2] of 88| 02| 7] 1| 1
10 |RBISHLTERMICIMYMBA TS,
67.6%|32.4%| 0.0%| 0.0% 59.4%|34.4%| 6.3%| 0.0% 60.7%(32.1%| 7.1%| 0.0%|  |21.4%|78.6%| 0.0%| 0.0%| [33.3%|61.9%| 0.0%| 48%| |61.5%|19.2%|19.2%| 0.0%| [a67%| 46.7%| 6.7%| 0.0% 53.7%|39.9% | 5.9%|0.5%
37| 24| 13] o of 32| 20 11| 1| o 28] 10| 1a] 3| 1| 14| 4| of 1| ol 2| of 1] o] 1] 28] 18] & 2| of 30| 12 16| 3| of 188] 96| 8| 1] 2
11 | BREROEBECER. /—FOLR—MREFEBALRHLTWLS,
64.9%|35.1%| 0.0%| 0.0% 62.5%|34.4%| 3.1%| 0.0% 35.7%|50.0%|10.7%| 3.6%|  |28.6%|64.3%| 7.1%| 0.0%| [42.9%|52.4%| 0.0%| 4.8%| [69.2%|23.1%| 7.7%| 0.0%| [36.7%| s53.3%|10.0%| 0.0% 51.1%|42.6%| 5.3%|1.1%
371 23| 12| 2| o 32| 1s| 13| 4] o 28] 14| 11| 2| 1] 14| e 7| 1] ol 2| wul 7| 1| 2| 28] 18] & 2| of 30| 17 11| 2| of 18] 104] 67| 14] 3
12 |BR2OT+—%5->TRELTVS.  (MHFEE. £h0OAEBE. fEY. SLe~Y, BRYS)
62.2%|32.4%| 5.4%| 0.0% 46.9%|40.6%|12.5%| 0.0% 50.0%(39.3%| 7.1%| 3.6%|  [42.9%|50.0%| 7.1%| 0.0%| [52.4%|33.3%| 4.8%| 05%| |e0.2%|23.1%| 7.7%| 0.0%|  |se7%| 36.79%| 6.79%| 0.0% 55.3%|35.6%| 7.4%|1.6%
<HEROWIE>
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